令和４年１０月２５日

各小・中学校保護者 様

銚子市学校給食センター

                                         所長 髙木 利雄

                                            （公印省略）

１１月の給食予定表の訂正について（通知）

 学校給食の運営につきましては、日頃から格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

 先日配付いたしました、１１月の給食予定表の備考の欄に給食費の引き落と

し日を記載してしまいましたが、１０月分から３月分につきましては給食費の

引き落としはございませんので訂正させていただきます。

                        問合せ先

                        銚子市学校給食センター

                        担当：髙木

                        電話 0479－24－0365